140. Obj. IV. Concilium Florent. ait sacramenti ordinis Episcopum esse ministrum ordinarium; ergo supponit sacerdotem posse esse extraordinarium. Conf. 1. Sicut ex eo, quod Episcopum dicat ministrum ordinarium confirmationis, infertur, sacerdotem esse extraordinarium; ita quoque hic. Conf. 2. Tridentin. Sess. 23. can. 7. eodem modo dicit confirmandi et ordinandi facultatem propriam esse Episcoporum, nec presbyteris communem; et tamen hoc non obstante sacerdos potest esse minister confirmationis; ergo etiam ordinis.

R. N. Cons. Vocat Episcopum ministrum ordinarium, quia sacerdos ex delegatione potest saltem conferre ordines non hierarchicos, aut minores.

Ad Conf. 1^{am}. R. N. suppos. Quod ideo præcise inferatur sacerdotem esse ministrum extraordinarium confirmationis, quia Episcopum vocat ordinarium; nam posita sola voce *ordinarius*, adhuc poterat affirmari et negari sacerdotem esse ministrum extraordinarium; sed quia addit: *Legitur tamen aliquando per Apostolicæ Sedis dispensationem ex rationabili et urgente admodum causa simplicem sacerdotem, chrismate per Episcopum confecto, hoc administrasse confirmationis sacramentum*. Nil tale addit de ordine; unde cum pro presbyteratu nullum exemplum etiam aliunde afferri possit; Episcopus est solus illius minister, cum exclusione alterius ministri extraordinarii.

Ad Conf. 2^{am}. R. 1^o. N. Ant. Concilium quidem hic de utraque potestate ait, esse propriam Episcopis; non tamen ideo dicit, aut vult esse propriam eodem modo, sed oppositum potius ex Tridentino colligitur, ubi de qualibet potestate seorsim ex professo agit; nam Sess. 7. can. 3. definit de confirmatione tractans: *Si quis dixerit, sanctæ Confirmationis ministrum ordinarium non esse solum Episcopum, sed quemvis simplicem sacerdotem; anathema sit*. E contra agens de ordine Sess. 23. cap. 4. ait: *Sacrosancta Synodus declarat, Episcopos... Ministros Ecclesiae ordinare*. In primo autem loco absolute definit, sacerdotem non esse ministrum ordinarium confirmationis; in alio loco disserens de ordine, solis Episcopis facultatem ordinandi simpliciter attribuit, nec verbo mentionem faciens ministri ordinarii.

R. 2^o. N. Cons. Licet enim hic locus Tridentini non obstaret; obstant tamen alia pro ordine, et quidem presbyteratus præcipue; nunquam enim Ecclesia agnoscit sibi datam esse potestatem delegandi facultatem presbtero hunc ordinem conferendi, sicut confirmationem.

141. Obj. V. Plures canonici juris Consulti supra citati; item etiam Theologi docent, presbyteratus ordinem a simplici presbtero conferri posse; ergo.